
UCHWAŁA NR 39/VI/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE  

z dnia 10 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie określającym dodatki do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchedniów.

Na podstawie art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym dodatki do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchedniów, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 16/IV/2010 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 24 marca 2010 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Regulaminu uwzględnia uwagi Wojewody Świętokrzyskiego zawarte w piśmie z dnia 18 

maja 2010 r. znak: PNK. I – 0912/62/10.  

1) w § 3 skreśla się ust.5 i 6,

2) skreśla się postanowienie § 5,

3) w § 6 skreśla się ust.4.

ID: VGZSR-GBWKO-JCEAI-OBNTJ-OLPKE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 39/VI/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE  

z dnia 10 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie określającym dodatki do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchedniów.

Na podstawie art.30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym dodatki do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchedniów, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 16/IV/2010 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 24 marca 2010 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2010 roku. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Regulaminu uwzględnia uwagi Wojewody Świętokrzyskiego zawarte w piśmie z dnia 18 

maja 2010 r. znak: PNK. I – 0912/62/10.  

1) w § 3 skreśla się ust.5 i 6,

2) skreśla się postanowienie § 5,

3) w § 6 skreśla się ust.4.

ID: VGZSR-GBWKO-JCEAI-OBNTJ-OLPKE. Podpisany. Strona 2 / 2


